ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.11.2018

     № 113
О проведении контрольного мероприятия по проверке организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и их законными представителями в образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии с планами отдела образования, в целях реализации ведомственного контроля за организацией индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и их законными представителями в образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»  и исполнения решения Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Кедрового от 13.11.2018 № 102,
1. Методисту отдела образования Хворостовой Т.В. (далее – уполномоченное лицо) провести контрольное мероприятие по проверке организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и их законными представителями в образовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»:

- в МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового – 13 декабря 2018 года;

- в МАОУ Пудинской СОШ – 14 декабря 2018 года.
            2. Уполномоченному лицу оформить акты по результатам плановой проверки организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и их законными представителями в образовательных организациях  г. Кедрового.

3. Дурниковой А.В., директору МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового, и Лазаревой Н.В., директору МАОУ Пудинская СОШ, в ходе проведения контрольного мероприятия обеспечить уполномоченному лицу:

· доступ к посещению территории и помещений образовательной организации;

· предоставление необходимых материалов и документов, в том числе оригиналов документов;

· присутствие работников для своевременного получения необходимых документов и материалов, а также разъяснений  как в устной, так и в письменной форме.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

                                                      М.А.Ильина
С распоряжением ознакомлены:

____________________Т.В.Хворостова

 ____________________А.В.Дурникова
_____________________Н.В.Лазарева